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Tupakkatuotteiden ja nikotiinikorvausvalmisteiden 
valvontasuunnitelman toteutuminen   
 
Tupakkatuotteiden ja nikotiinikorvausvalmisteiden valvontasuunnitelmassa oli vuodelle 2025 
suunniteltu yhteensä 48 tarkastusta. Suunnitelmallisista tarkastuksista toteutui 11 tarkastusta eli 
23 %. Toteutuneiden tarkastusten lukumäärät on esitetty taulukossa 1. 
 
Taulukko 1. Tupakka- ja lääkelain mukaisten tarkastusten toteutuminen 

 Suunnitellut 
tarkastukset, lkm 

Toteutuneet 
tarkastukset, lkm 

Tupakointitilat 2 2 
Tupakkatuotteiden myynti ja 
markkinointi 

34 8 

Nikotiinikorvausvalmisteiden 
myynti (lääkelaki) 

12 1 

Yhteensä 48 11 
 
Tupakkatuotteiden vähittäismyynnin lupahakemuksia käsiteltiin kahdeksan ja 
nikotiinikorvausvalmisteiden lupahakemuksia neljä. Voimassa olevan luvan muutosilmoituksia ja 
vähittäismyynnin lopettamisilmoituksia käsiteltiin yhteensä 57. Näistä suurin osa koski voimassa 
olevan vähittäismyyntiluvan laajentamista savuttomiin nikotiinituotteisiin tai nikotiininesteisiin. 
 
Valvonta-alueella käsiteltiin ja myönnettiin yksi taloyhtiöitä koskeva tupakointikieltopäätös. 
 
Valtakunnallisen tupakkalain valvontaohjelmakauden 2025-2028 painopistealueina ovat savuttomat 
nikotiinituotteet, laittoman kaupan ehkäisy, etämyynnin ja markkinoinnin valvonta sekä ehkäisevä 
päihdetyö. 
 
Tupakkalain soveltamisala laajentui koskemaan myös savuttomia nikotiinituotteita, joiden myynnin 
valvonta tupakkalain vaatimalla tavalla aloitettiin ja tehostettua valvontaa jatketaan koko 
valvontaohjelmakauden ajan. 
 
Osana myyntipaikan valvontaa keskityttiin tupakkatuotteiden vähittäismyyntipakkausten laittoman 
kaupan ehkäisyä koskevien pakollisten pakkausmerkintöjen valvontaan. Jäljitettävyyttä koskevien 
tietojen oikeellisuus tarkastettiin pistokoeluontoisesti jäljitettävyysjärjestelmän toissijaisesta 
tietovarastosta. 
 
Tupakkalaissa säädettyjen tuotteiden etämyyntiä ja markkinointikieltoa koskevan sääntelyn 
noudattamiseen kiinnitettiin huomiota vähittäismyyntipaikoissa ja enenevässä määrin valvontaa 
kohdistetaan myös myyntipaikkojen mahdollisille verkko- ja sosiaalisen median sivustoille. 
 
Tupakointikieltojen noudattamista valvottiin suurissa yleisötilaisuuksissa, yleisillä EU-uimarannoilla 
sekä koulujen ja päiväkotien ulkotiloissa. Lisäksi tehtiin yhteistyötä ehkäisevässä päihdetyössä 
toimivien tahojen kanssa. Yhteistyötä jatketaan muun muassa osallistumalla alueelliseen 
ehkäisevän päihdetyön työryhmään. 


